
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE
 

Pregão Eletrônico nº 273/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.008790/2023-69

Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP) do tipo menor preço por item para aquisição
de bens e serviços comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo do
grupo de apresentação "Materiais do Grupo de apresentação - Fios I Absorvíveis) para sutura - (Materiais
Médico-hospitalares/penso - Fio Catgut simples, fio Catgut cromado, fio polidioxanona, fio composto de
glicolido e e-caprolactona e outros)..

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, nomeada através Portaria
nº 142 de 01 de novembro de 2023, publicada no DOE do dia 06 de novembro de 2023, vêm através
desta NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas participantes da licitação em epígrafe, que
em decorrência do julgamento de recursos, retornaremos a licitação para a fase de julgamento da proposta
e demais atos necessários para os itens 48, 49 e 61. 

Fica reagendada a sessão pública para o dia 29/11/2023 às 09h00min (horário de Brasília –
DF), endereço site de licitações www.comprasgovernamentais.gov.br

 

Porto Velho - RO, 27 de novembro de 2023.
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira da SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
27/11/2023, às 13:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0043888657 e o código CRC 19E4237D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.008790/2023-69 SEI nº 0043888657

Aviso 765 de Retorno de Fase (0043888657)         SEI 0036.008790/2023-69 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 765 de Retorno de Fase (0043888657)

